
人字梯，高强度铝合金梯子，宽踏板A型梯

产品名称 人字梯，高强度铝合金梯子，宽踏板A型梯

公司名称 重庆宝源电力器材有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:宝源

公司地址 重庆市石桥铺石新路45号

联系电话 023-68696340 13667624908

产品详情

  厂家供应重庆人字梯/高强度铝合金梯子/宽踏板A型梯

 

一：产品特点：

1、 高强度航空铝合金。

2、 踩杆与直杆连接采用德国挤压铆接强化工艺。

3、 强固的防滑梯脚，平衡杆设计，稳定性好。

 

二：产品规格：（部分）

  

名称

  

规格

  

全长（mm）

  

档距(mm)

  

重量(kg)
  

1.5米A型梯

  

BYLR-15

  

1500

  

330

  

10.20
  

2.0米A型梯

  

BYLR-20

  

2000

  

330

  

13.60
  

2.5米A型梯

  

BYLR-25

  

2500

  

330

  

15.00
          



3.0米A型梯 BYLR-30 3000 330 18.00
  

3.5米A型梯

  

BYLR-35

  

3500

  

330

  

21.00
  

4.0米A型梯

  

BYLR-40

  

4000

  

330

  

24.16
  

4.5米A型梯

  

BYLR-45

  

4500

  

330

  

26.00
  

5.0米A型梯

  

BYLR-50

  

5000

  

330

  

28.45

 

三：宝源梯具

1、宝源公司卖梯子卖的是“安全”，力求做最好、最安全的梯子

2、宝源公司ISO9001认证企业。 

3、宝源公司2002年成立至今，没发生过一起因质量问题引起的事故。

4、宝源梯具参照欧标、美标生产，所有产品均符合梯具国标GB12142-2007、GB17620-1998

5、宝源梯具不告知型材厚度，只告知安全载重，安全载重是参照欧美梯具标准经过严格试验而确定的。

6、宝源梯具所有产品都已投保产品责任险，因产品质量问题发生的事故，保险公司会负责赔付。

7、宝源梯具在设计上注重一梯多用。

8、宝源梯具型材特殊定制，强度高、韧性好。

9、宝源梯具在正常使用情况下质保期一年、一年后成本价维修。

部分重庆客户案例：

l 重庆电力公司、重庆轨道交通、重庆长安、渝北通信、万州电信、重庆康师傅、重庆富士康、重庆两江水
务、重庆大剧院、重庆建设、重庆京东方光电科技、五十铃庆铃（重庆）、中冶建工、重庆耐德、仁孚
美源（重庆）汽车、重庆博森电气、合川广电、、、、、

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

