人字梯,高强度铝合金梯子,宽踏板A型梯

产品名称	人字梯,高强度铝合金梯子,宽踏板A型梯		
公司名称	重庆宝源电力器材有限公司		
价格	面议		
规格参数	品牌:宝源		
公司地址	重庆市石桥铺石新路45号		
联系电话	023-68696340 13667624908		

产品详情

厂家供应重庆人字梯/高强度铝合金梯子/宽踏板A型梯

一:产品特点:

1、 高强度航空铝合金。

2、 踩杆与直杆连接采用德国挤压铆接强化工艺。

3、强固的防滑梯脚,平衡杆设计,稳定性好。

二:产品规格:(部分)

名称	规格	全长 (mm)	档距(mm)	重量(kg)
1.5米A型梯	BYLR-15	1500	330	10.20
2.0米A型梯	BYLR-20	2000	330	13.60
2.5米A型梯	BYLR-25	2500	330	15.00
2.07((12))	DILIC 20	2000	000	10.00

3.0米A型梯	BYLR-30	3000	330	18.00
3.5米A型梯	BYLR-35	3500	330	21.00
4.0米A型梯	BYLR-40	4000	330	24.16
4.5米A型梯	BYLR-45	4500	330	26.00
5.0米A型梯	BYLR-50	5000	330	28.45

三:宝源梯具

- 1、宝源公司卖梯子卖的是"安全", 力求做最好、最安全的梯子
- 2、宝源公司ISO9001认证企业。
- 3、宝源公司2002年成立至今,没发生过一起因质量问题引起的事故。
- 4、宝源梯具参照欧标、美标生产,所有产品均符合梯具国标GB12142-2007、GB17620-1998
- 5、宝源梯具不告知型材厚度,只告知安全载重,安全载重是参照欧美梯具标准经过严格试验而确定的。
- 6、宝源梯具所有产品都已投保产品责任险,因产品质量问题发生的事故,保险公司会负责赔付。
- 7、宝源梯具在设计上注重一梯多用。
- 8、宝源梯具型材特殊定制,强度高、韧性好。
- 9、宝源梯具在正常使用情况下质保期一年、一年后成本价维修。

部分重庆客户案例:

重庆电力公司、重庆轨道交通、重庆长安、渝北通信、万州电信、重庆康师傅、重庆富士康、重庆两江水 务、重庆大剧院、重庆建设、重庆京东方光电科技、五十铃庆铃(重庆)、中冶建工、重庆耐德、仁孚 美源(重庆)汽车、重庆博森电气、合川广电、、、、、